
                        平成 29 年 12 月 1 日 

              

技術講習会のお知らせ 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は協会運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、12 月 17 日技術講習会を開催する運びとなりました。 

アジア跆拳道選手権大会にて総裁セミナーを受講した際に型の気合いの入れる事や 

技術面での見直しを協会でまとめました。 

ご多忙中とは存じますが、皆様のご参加お待ちしております。 

敬具 

 

記 

 

１、日 時      平成 29 年 12 月 17 日（日） 

２、時 間      午後 12 時 30 分集合 13 時～17 時 

３、場 所      岡澤道場大船本部 

            神奈川県鎌倉市大船 1-22-16 3F 

４、参加資格    有段者 

５、参加費      1 人 1,000 円 

６、申込み      申請書に記入頂き前日もしくは当日提出下さい。 

７、指導担当    米津副会長、芹澤事務局次長、磯部師範 

８、主 催       国際テコンドー連盟 全日本協会 

 

キ リ ト リ 

 

氏 名                      

住 所                        

電 話                       


